{,;J OI· 113
CÂI\JIAR1\ MUNICIPAL J)J~ _t\RAitÁQ'{MRA

ATO NÚMERO 042/12
De 11 de dezembro de 2012

Suspende o expediente na Câmara
Municipal nos dias 24 e 31 de
dezembro de 2012 e dá outras
providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° - Suspender o expediente na Câmara
Municipal de Araraquara nos dias 24 (vinte e quatro) e 31 (trinta e um) de dezembro
de 2012.

Artigo 2° - Excepcionalmente nos dias 26 de dezembro
de 2012 (quarta-feira) e 02 (dois) de janeiro de 2013 (quarta-feira), o expediente
terá seu início às 13 (treze) horas.

Artigo 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 11 (onze) dias do
mês de dezembro do ano de 2012 (dois mil e doze).

A

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na
mesma data.
rnl<.

Rua São Bento, n° 887 • Centro I CEP. 14.801-300 1 Araraquara SP
www.camara-arq.sp.gov.br I Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647

CÂMARA MUNICIPAL DEARARAQVARA

ATO NÚMERO 042/12
De 11 de dezembro de 2012

Suspende o expediente na Câmara Municipal nos dias
24 e 31 de dezembro. de 2012 e dá outras providências.
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA
RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais,

RESOLVE:
Artigo 1 o - Suspender o expediente na Câmara Munici
pal de Araraquara nos dias 24 (vinte e quatro) e 31 (trinta
e um) de dezembro de 2012.
Artigo 2° - Excepcionalmente nos dias 26 de dezembro
de 2012 (quarta-feira) e 02 (dois) de janeiro de 2013 (quar
ta-feira), o expediente terá seu início às 13 (treze) horas.
Artigo 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Araraquara, aos 11 (onze) dias do
mês de çtezembro do ano de 2012 (dois mil e doze).

ALUISIO BRAZ
Presidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na
mesma data.

n ~ .

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "O IMPA RCIAL"
EDIÇA-0 DO DIA : quinta-feira, 13 de dezembro de 2012.

Assunto:

Recebi cópia do Ato n° 042/12 que suspende o expediente na Câmara Municipal de
Araraquara nos dias 24 e 31 de dezembro de 2012 e altera o horário de início da
jornada de trabalho nos dias 26 de dezembro de 2012 e 02 de janeiro de 2013.

GABINETE

ALUISIO BRAZ

SERGINHO GONÇALVES

' CARLOS NASCIMENTO

EDIO LOPES

ELIAS CHEDIEK

JOÃO FARIAS

JOSÉ CARLOS PORSA

DOUTOR LAPENA

MÁRCIA LIA

TENENTE SANTANA

PAULO MARANATA

RONALDO NAPELOSO

JUUANA DAMUS

NOME ASSINATURA DATA

13/1212012

~ . (il 1lii

»nato Kemotu

,: .
~iado em.

Renato Kemotu (renatokemotu@camara-arq.sp.gov.br]
sexta-feira, 14 de dezembro de 2012 12:35

,.a:
65unto:
Jlfxos:

Todos os usuários
Ato 042 de 2012
ato 042-12.pdf

lfezados Senhores:

111
exo ato que suspende o expediente na Câmara Municipal nos dias 24 e 31 de dezembro

12012 e dá outras providências.

~000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

fNATO NORIO KEMOTU
:mara Municipal de Araraquara

Agente Administrativo
Secretaria
Tel 3301-0600/ ramal 6600

E -ma il: r e nat oke mo tu @cama r a-a rq .sp.gov .br
~000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

1